

Der Vorsitzende des Ausschusses für Finanzen, Wirtschaft und Beschäftigung der Stadtverordnetenversammlung

Amt der Stadtverordnetenversammlung Rathaus-Schloßplatz 6-65183 Wiesbaden Telefon (0611) 31-3397 Telefax (0611) 31-3902 E-Mail: stadtverordnetenversammlung@wiesbaden.de Sachbearbeiterln:Elke Kessel

 Den Mitgliedern des Ausschusses für Finanzen, Wirtschaft und Beschäftigung

2. Den Fraktionen bzw. Fraktionsstatusinhabern

- 3. Dem Magistrat
- 4. Nachrichtlich

Frau Stadtverordnetenvorsteherin

Wiesbaden, 6/27/2003 10:09:00 AM

2. Nachtrag zur Einladung

der öffentlichen Sitzung des Ausschusses für Finanzen, Wirtschaft und Beschäftigung am Mittwoch, 02.07.2003, um 17:00 Uhr, Rathaus, Raum 22 (EG), Schloßplatz 6, Wiesbaden

Tagesordnung 2

56. 03-V-04-0006 ANLAGE

Ausgliederung der Lokalen Nahverkehrsgesellschaft (LNG) aus der ESWE Verkehrsgesellschaft mbH

57. 03-V-20-0031 ANLAGE

Erwerb von Geschäftsanteilen der GWW Wiesbadener Wohnungsbaugesellschaft mbH

58. 03-V-20-0032 ANLAGE

Bericht über die Eigenbetriebe und Mehrheitsbeteiligungen der Landeshauptstadt Wiesbaden 2001

Die restlichen Beratungsunterlagen lagen bei Drucklegung noch nicht vor und werden nachgereicht.

Der Magistrat berät voraussichtlich am 01.07.2003.

Seite 2 des 2. Nachtrags zur Sitzung des Ausschusses für Finanzen, Wirtschaft und Beschäftigung am 02.07.2003

Falls ein Ausschussmitglied an der Teilnahme verhindert sein sollte, wird um Weitergabe der Einladung gemäß § 62 HGO gebeten.

Sellmann Vorsitzender